3. המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסכום של 8,000 ₪ וכל אחד מן הערבים יחתום על ערבות של 8,000 ₪.

4. יופקד סך של 3,000 ₪ במזומן, אשר הפקדתו תהווה תנאי לשחרור.

5. במידה והמשיב לא יעמוד בתנאי השחרור, יש להביאו בפניי לא יאוחר מיום 14.1.14 בשעה: 11:00.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.

ישראל פבלו אקסלרד, שופט